TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2024
Processo Adm: Nº 319/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA USO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 677.828,90 (seiscentos e setenta e sete mil e oitocentos e vinte e oito reais e noventa centavos): VF TECH STORE LTDA (47669521000108)
com os lotes: 66, 67 no valor total de R$ 265.580,00 (duzentos e sessenta e cinco mil e quinhentos e oitenta reais). DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA (31940808000182) com os
lotes: 85, 86, 87 no valor total de R$ 5.936,00 (cinco mil e novecentos e trinta e seis reais). CIRURGICA UNIÃO LTDA (04063331000121) com os lotes: 1, 4, 6, 8, 9, 29 no valor
total de R$ 75.425,00 (setenta e cinco mil e quatrocentos e vinte e cinco reais). LC MED MATERIAIS MEDICO E HOSPITALARES LTDA (25245772000114) com os lotes: 55, 56, 57
no valor total de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). DISTRIBUIDORA UNIMAR BRASIL LTDA (54008435000101) com os lotes: 22, 81 no valor total de R$ 8.885,00 (oito
mil e oitocentos e oitenta e cinco reais). PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI (30888187000172) com os lotes: 82 no valor total de R$ 26.300,00
(vinte e seis mil e trezentos reais). MUVI COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA (54179907000199) com os lotes: 3, 10, 11, 12, 34, 36, 37, 42, 44, 52, 53, 58, 59, 61, 62,
71, 74, 78, 93, 94, 95 no valor total de R$ 76.993,90 (setenta e seis mil e novecentos e noventa e três reais e noventa centavos). CITRUS INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (53279738000104) com os lotes: 7, 13, 25, 80 no valor total de R$ 22.345,00 (vinte e dois mil e trezentos e quarenta e cinco reais). LIMP CRC
COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (39373087000188) com os lotes: 28, 40, 51, 63 no valor total de R$ 24.173,00 (vinte e quatro mil e cento e setenta e três reais). NB
CONSULTORIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (38259243000111) com os lotes: 38, 70 no valor total de R$ 1.591,00 (um mil e quinhentos e noventa e um reais).
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME (07089572000138) com os lotes: 2, 5, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 39, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 60, 64, 65, 68, 72, 73, 75, 76, 79, 83, 84,
88, 92, 96, 97, 98 no valor total de R$ 167.000,00 (cento e sessenta e sete mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JACUPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JACUPIRANGA (SP), quinta-feira, 19 de dezembro de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE COMPETENTE

19/12/2024, 15:03 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 063/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DY__g_uM3V1bKaVjnLaUhX1bFFePbuUYZ2Qebf_GTFqIpOsT_ZRGA7tenBkLVW1X_Bpq0_TjhJYZPulfJhB3FjzYwZ3V8835zpxCAxhh… 1/1